15

12

16

10

20

13

X ETAPA (FINAL) COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 18

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

QUITE COLA
QUITE EASY / CAMARO M / 29/06/2006 / SELA SUECA /
TORDILHA / M

CARTAGENA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 25/11/2007 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA / F

ULRIKE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

HUNTER
PELOT // 29/10/1982 / BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA /
M

SIMON
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

GALILEO JMEN (TE)
(RAE) JMEN GOLDFINGER / ACORADO / 04/09/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

OBERON
NA /NA / 15/07/2008 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
ALAZA /M

GULLIVER FI
POMEROL TW / LORADO / 03/03/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

QUINARO 2
QUINAR Z / CAPITOL 1/ 23/05/2003 / ZANGERSHEIDE /
CASTANHA /M

BARDIENJA R.E
CHIN CHIN / FRUHLING / 04/07/2006 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA /M

CACIQUE METODO
REMANSO / CROWN PRINCE / 05/10/1982 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

GAWA
-/-/02/03/2004 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

KANTON DO ARAUCARIA (IA)
KANNAN / CLINTON / 30/11/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

URANO DE MONTFORT
-/ -/ 12/12/2007 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA /
M

1.00M

DATA: 11/11/2018 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

KAIKY LUCCA BABBE GANDOLFI
RICARDO GANDOLFI / CHSA

ISABELA GOMES GALVAO VIEIRA DE MORAES
LUIZ FERNANDO VIEIRA / CHSA

CAROLINA GRESPAN
./ CHSA

GABRIEL KURBET
PENDENTE - ABCCH / HARU

CAROLINA CASSAB HEILBORN
./ CHSA

YASMIN RUSSO SAIKALI
AGROMEN AGROPECUARIA / MA

SOFIA LOUISE YAHN HENRIKSSON
ODAIR APARECIDO VICE / CONV

ARIANE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA
ROBERTA DE CASSIA AL / CESBC

RAISSA GABRIELLE FERREIRA LOPES
MARCO ANTONIO MARTIN / HBR

TATHIANA TABACOW
RONALDO MILAN / HBR

ENRICO RIVETTI
VICTOR HENRIQUE FORO / CHSA

ENRICO RIVETTI
-/ CHSA

MARIA CAROLINA DURANDE GORDILHO MAGON
FLAVIA HELENA JUNQUE / CHSA

CAMILLA RIGO BRACCO
--/ CCSP

CATEGORIA

MMR

MMR

JCB

JCB

JcB

JCB

JCB

JCB

.|]_|.

mpo

76.32

74.83

73.49

74.94

75.48

75.86

77.82

78.11

80.63

82.81

76.47

74.53

PROVA
Aprox Falta
2.32 0
0.83 4
0.51 0
0.94 0
1.48 0
1.86 0
3.82 0
4.11 0
6.63 0
8.81 0
2.47 4
0.53 16

Penal Total
0 R
0 4
0 R
0 -
0 R
0 -
0 -
1 1
1 1
2 2
0 4
0 16
- Elimin.
- Elimin.

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 1°

B, - - - - 2°

- - - _ - 1°

- - - - - 2°

- _ _ _ - 3°

- - - - - 4°

- - - _ B, 5o

- - - - - 6°

- - - - - 7°

- - - - - 8°

- - - - - 9°

- - - - - 10°

CLASS PTS
PROVA PROVA

3.00

1.00

18.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

0.00

0.00



31

22

24

X ETAPA (FINAL) COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 18

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

GRAFF LANTHAN
-/-/08/08/2008 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO /

FREVO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

DADO
OTELO / KARDO / 05/09/1980 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

CHAPARRAL

././01/01/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO

/M

CARPEGIO JMEN I (1A)
COR DALME | Z / VOLTAIRE / 29/11/2003 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

DUBAI COOPER (IA)
KANNAN / CLINTON / 23/09/2008 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA / M

MUSTACHE DA IXIA
(RAE) QUO VADIS VERDI / FETICHE DU PAS / 16/08/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

BETHOVEN JMEN (IA)
BALOUBET DU ROUET / PILOT / 09/12/2003 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

GLADIATOR JMEN (*)
(RAE) JMEN GOLDFINGER / LORADO / 08/01/2006 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

MC ANNA-BOLENA LUTZ (TE)

LUTZ / LANDRITTER / 19/09/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F

VANCOUVER
LE TOT DE SEMILLY / FANGIO X AA / 01/01/1996 /
INSEMIMACAO ARTIFICIAL / CASTANHA / M

HERON CP
-/-/01/01/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

HIURY CLIMBER (TE)
YURI ITAPUA / ADEL CALEI JOTER / 03/10/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

VINDOCTRA DAS CATARATAS (IA)

INDOCTRO / HOLD UP PREMIER / 19/12/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / F

1.00M

DATA: 11/11/2018 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

BEATRIZ NUNES DE SOUZA
-/ CONV

ANNA LUIZA ARRUDA BOARI
./ CHSA

JULIA QUENTAL
JOAO DE MORAES BARRO / EJA

LUIZA NEVES LAMOUNIER
./ CHSA

iCARO ACASIO GIACIMASI
CLEONICE C. DANTAS E / HBR

HENRIQUE NERI
FERNANDA TARALLO LIB / WRET

MARIA PEREZ COELHO BENTO
MARIA PEREZ COELHO B/ HJ

BRUNO COLETTO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

CARLA CAMILA OREGANA GUERRA
CARLA CAMILA OREGANA / CONV

JACY DO PRADO BARBOSA NETO
JACY DO PRADO BARBOS / CONV

HUMBERTO LANZARA
SEMEN IMPORTADO / CHSA

SILVIA ZANON DALL ORTO
-/ CESB

CLAUDIA AMARAL
MARIA CLAUDIA DO AMA / CHSA

OLAVO RIBAS
OLAVO RIBAS / CONV

CATEGORIA

JCB

JCB

JCB

JCB

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

.|2|.

Tempo

76.36

68.46

68.05

71.12

7431

75.27

75.14

72.30

69.03

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal

Total

Elimin.

Elimin.

Elimin.

Elimin.

Desist.

Tempo

33.87

34.05

34.92

36.82

37.01

41.37

35.59

42.03

45.55

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 4 0

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

11°

11°

11°

11°

17°

1°

20

30

40

50

6°

7°

g°

g°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.00

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00



28

25

27

33

21

30

36

29

32

X ETAPA (FINAL) COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 18

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

WIMBLEDON TF (IA)
WITTINGER VDL / (RA) BARON ROUGE /02/02/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CABERNET GJ (IA)
CHESTER Z / LANDOR S / 18/08/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

LIMONCELLA
X /X /01/01/2005 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA /
F

CAMPRICE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

MC CARFITE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

MISSY PULLMAN
QUALITY / CARTHOES-B Z / 09/01/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

WFH CORIANA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

ZAMORA COOPER (*)
PADINUS / LAURIN HOLSTEIN NRA / 27/03/2004 / SELA
HOLANDESA / CASTANHA / M

HSL BLANCHE (IA)
QUITE EASY / INDORADO / 18/09/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

LUCKY STAR G.A
CASSIUS DU RY / CALISCO JMEN / 22/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

GALVEZ ITAPUA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2008 / LUSITANO
/TORDILHA /M

AFRODITE
//01/01/1971 / BASE / TORDILHA / F

ICARO LUCKY-YOU
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

TALISMA 3K (IA)
INDOCTRO / (RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / 17/09/2006 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

LORD QUIN JMEN
LAEKEN JMEN (IA) / GRANNUS / 06/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

1.00M

DATA: 11/11/2018 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

MARIA PEREZ COELHO BENTO
THOMAS FERRARETTO / H)

BRUNA LOUISE VARGAS
MARIO CESAR GARCIA D / CONV

FRANCISCO FORTUNATO
FRANCISCO FORTUNATO / CHSA

ANDREA ALEXANDRA MIKUSKI
./MA

GYOVANNA BEATRIZ MARQUES DA SILVA AYROSA
./ CONV

CAMILA HORO GIL
GABRIELA HORO GIL / CHSA

ALEXANDRE IGNACIO LEONOR
./ CHSA

MARIA CAROLINA ALVES CORREIA
JULIO SILVESTRE DE L / CHSA

JULIANA GLASSER PELUSO
FABIO DE ARRUDA MART / CHSA

GABRIELLE ABBATE DE ANDRADE
GABRIELLE ABBATE DE / CHSA

HEIDY TOLE PAEZ
NAO INFORMADO / CHSA

MARICEL CONTINI
PRISCILLA SARMENTO F / MA

MARIA CAROLINA ALVES CORREIA
./ CHSA

LISANA PALUDO MONDIN
LISANA PALUDO MONDIN / CHSA

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

CATEGORIA

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AB

.|3|.

mpo

70.04

82.62

65.57

70.56

72.61

73.98

74.48

75.51

75.97

98.08

73.78

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 -
0.00 0 2 2
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 6 10
- - - Elimin.
- - - Elimin.
- - - Elimin.
= = - Desist.
0.22 0 0 -

Tempo

43.28

DESEMPATE
Aprox Falta

0.00

Penal Total

0 8 10°

= = 11°

- - 12°

= = 13°

- - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.00



11

19

18

X ETAPA (FINAL) COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 18

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CS XAIA (IA)
QUANTUM / CS CAMPARI JUNIOR (*) / 07/01/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

LADY DO PIRATININGA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

FLY FANFARE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SF CRYSTAL (IA)
CARDENTO / ZYON FOR / 20/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

BLUE BOY
././31/07/2013 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CENTONELA JMEN
CHILENO JMEN (IA) / ALME STAR / 10/01/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

JANGO METODO (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / BURGGRAAF / 25/01/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

QUINARA GJ

QUANTUM / CARETINO / 01/01/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / F
CHUVISCO ITAPUA

(RA) CAMERUN JMEN / LORADO / 11/01/2003 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

GRINGO
ADAMANTE //13/10/1982 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

POSEIDON
*/*/14/01/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CAPUCCINO G (IA)

CORLAND / EMILION 7 09/12/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /M

SL BACAMARTE I (TE)
SL BALUARTE / SILVESTRE / 23/12/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

THINKA'S DAY

././08/07/2013 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / M

CARTIER
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

1.00M

DATA: 11/11/2018 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
DJALMA DE SIQUEIRA | / CHSA

EDINEI DO VALE RAMOS
./ CHSA

EDINEI DO VALE RAMOS
./ CHSA

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
JULIA CEBOLLADA FERN / CHSA

ANDRE JOAO BACCHI
./ CHSA

DENNIS SARAIVA BRUSI
ANDRE COUCEIRO FERRE / CCSP

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
OTAVIO CANSANCAO DE / CHSA

KITARO BALDAIA
MARIO CESAR GARCIA D / HARU

BRUNA LOUISE VARGAS
KARINA AGACY SCHIOCH / CONV

OTAVIO SCHIMIDT DE AZEVEDO
MARCOS RIBEIRO DOS S / CHSA

TANIA LOUISE GREUEL
CAROLINE SETTI / HSETE

RICARDO PICALLO VIEIRA
FLAVIO G. ARAUJO E P/ CHSA

JOSE AFONSO FERNANDES DA SILVEIRA
COUDELARIA SOUZA LEA / CONV

FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
./ CHSA

OTAVIO SCHIMIDT DE AZEVEDO
./ CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

141

mpo

73.03

71.42

77.23

79.24

80.24

80.70

81.94

71.13

77.73

79.56

79.02

81.82

85.32

100.25

90.79

PROVA
Aprox Falta
0.97 0
2.58 0
3.23 0
5.24 0
6.24 0
6.70 0
7.94 0
2.87 4
3.73 4
5.56 4
5.02 8
7.82 8
11.32 8
26.25 8
16.79 16

Penal Total
0 R
0 R
0 -
1 1
1 1
1 1
1 1
0 4
0 4
1 5
1 9
1 9
2 10
6 14
4 20

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

B, - - - - 2°

- - - - - 30

- - - - - 4°

- - - _ - 50

- - - - - 6°

- - - _ B, 7°

- - - - - 8°

- - _ _ - 9°

- - - - - 10°

- - - - - 11°

: : : . - 12°

- - - - - 13°

: : : . - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00



X ETAPA (FINAL) COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA 1.00M
I°( » B | PROVA: 18 DATA: 11/11/2018 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA
i =9 I |
ne o ANIMAL ATLETA CATEGORIA PROVA DESEMPATE CLASS = PTS
ai / Avé / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
CHALA JMEN (TE i
7 0 CALENIUI\J/IJMEN ((IA))/COR DALME | Z / 12/09/2011 / GIOVANNA ASSUMPGAQ AB Elimin. - - - - - 17° 0.00

BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F AGROMEN AGROPECUARIA / CHRA]

.|5|.



